本的 1.84%。卓楚光先生拟于减持公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内

（2025 年 9 月 1 日至 2025 年 11 月 30 日），以大宗交易方式减持公司股份不超

过 1,862,125 股，占公司总股本的 1.16%。

截至本报告书签署之日，2025 年 9 月 10 日至 2025 年 10 月 17 日，融信量

累计减持公司股份 2,937,875 股，占公司总股本的 1.84%：其中，通过集中竞价

方式减持公司股份 1,600,000 股，占公司总股本的 1.00%；通过大宗交易方式减

持公司股份 1,337,875 股，占公司总股本的 0.84%。2025 年 11 月 24 日至 11 月

28 日，融信量通过集中竞价交易方式购回公司股份 721,400 股，占公司总股本

的 0.45%。综上，在本次减持计划实施期间，卓楚光未减持公司股份，融信量最

终减持公司股份 2,216,475 股，占公司总股本的 1.39%。融信量、卓楚光与其一

致行动人郭少燕合计持有公司股份比例由 36.39%下降至 35.00%，权益变动触及

5%刻度。

截至本报告书签署之日，信息义务披露人上述股份减持计划期限届满，信息

披露义务人尚无在未来 12 个月内增加或减少持有上市公司股份的明确计划，信

息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少在上市公司中拥有权益股份的

可能，若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规

的规定及时履行信息披露义务（如需）。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，融信量持有上市公司股份 3,416,000 股，占上市公司总股

本的 2.1350%。本次权益变动后，融信量持有公司股份 1,199,525 股，占上市公

司总股本的 0.7497%。融信量及其一致行动人合计持有公司股份比例由 36.3854%

下降至 35.0001%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

二、本次权益变动的基本情况

2025年9月10日至2025年10月17日，融信量累计减持公司股份2,937,875

股，占公司总股本的 1.84%。2025 年 11 月 24 日至 11 月 28 日，融信量通过集中

竞价交易方式购回公司股份 721,400 股，占公司总股本的 0.45%。综上，在本次

减持计划实施期间，卓楚光未减持公司股份，融信量最终减持公司股份

2,216,475 股，占公司总股本的 1.39%。融信量、卓楚光与其一致行动人郭少燕

合计持有公司股份比例由 36.39%下降至 35.00%。具体变动情况如下：

1、减持股份情况

股东名称 变动方式 变动期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例

融信量 集中竞价 2025 年 9 月 10 日 29.0211 4,500 0.0028%

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

卓楚光 36,904,625 23.0654% 36,904,625 23.0654%

郭少燕 17,895,938 11.1850% 17,895,938 11.1850%

融信量 3,416,000 2.1350% 1,199,525 0.7497%

合计持有股份 58,216,563 36.3854% 56,000,088 35.0001%

其中：无限售条件股份 17,116,141 10.6976% 14,899,666 9.3123%

有限售条件股份 41,100,422 25.6878% 41,100,422 25.6878%

9

2025 年 9 月 12 日 29.2182 6,700 0.0042%

2025 年 9 月 15 日 30.7144 1,188,800 0.7430%

2025 年 9 月 16 日 30.2178 400,000 0.2500%

小计 1,600,000 1.0000%

大宗交易

2025 年 9 月 17 日 24.2100 247,830 0.1549%

2025 年 10 月 16 日 26.1800 77,000 0.0481%

2025 年 10 月 17 日 24.2000 1,013,045 0.6332%

小计 1,337,875 0.8362%

卓楚光 减持期间未减持公司股份

2、股东购回股份情况

股东名称 变动方式 变动期间 购回均价（元） 购回股数（股） 购回比例

融信量 集中竞价

2025 年 11 月 24 日 27.9240 257,600 0.1610%

2025 年 11 月 25 日 28.9610 106,600 0.0666%

2025 年 11 月 26 日 28.5198 181,400 0.1134%

2025 年 11 月 27 日 28.9760 79,700 0.0498%

2025 年 11 月 28 日 29.9350 96,100 0.0601%

小计 721,400 0.4509%

3、股东及其一致行动人最终权益变动情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持有数量（股） 占总股本比例 持有数量（股） 占总股本比例

卓楚光 36,904,625 23.0654% 36,904,625 23.0654%

郭少燕 17,895,938 11.1850% 17,895,938 11.1850%

融信量 3,416,000 2.1350% 1,199,525 0.7497%

10

合计 58,216,563 36.3854% 56,000,088 35.0001%

注：上述数据若有尾差，为四舍五入所致。具体以中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司最终办理结果为准。

三、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其

所控制或委托的法人或者其他组织的，应当披露的基本情况

信息披露义务人卓楚光、郭少燕为公司董事，融信量为郭少燕控制的企业。

卓楚光和郭少燕不存在《公司法》第一百八十一条规定的情形，最近三年未

有证券市场不良诚信记录，不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

四、信息披露义务人持有股份的权利限制

截至本报告书披露日，信息披露义务人郭少燕持有公司股份 17,895,938 股，

其中被质押的股份 2,558,400 股。除此之外，不存在其他信息披露义务人持有的

股份权利受限情形。

11

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本次权益变动外，在本报告书签署之日前 6个月内，信息披露义务人不存

在其他买卖上市公司股票的情况。

12

第六节 其他重大事项

本报告书已按照有关规定对本次权益变动的有关信息进行了如实披露，无其

他为避免对本报告书内容产生误解应披露而未披露的信息。

13

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：重庆渝兴融信量企业管理中心（有限合伙）（盖章）